PP. 2-3

PP. 4-5 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

Meal Menu

% A= 2 —FFERE CRBEES L,

B %% SiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

Please read.
T BErA L EI N,

Please inform our staff if you have allergies.
TULILF—2BEE0HIERAZY TIZEFHIFT LS,

Due to the use of seasonal
ADEMEFRALTVWSEED, AZ21—RE - EHABRLRIEENACITNET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.
Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen

Ingredients, menu content and origin may very.

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERFEEICEIE, TRICODWTERRLTHBY ET,

HADESTHET % FER

M# 8 &HE

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BNERBEE D

Crab Walnuts

In addition to the items above,

1. TNuts excluding walnuts] /“ 2. THoney |

FEEBEHICMATIE 2 RZMREH L TEY F9,

1. T<X3H% %R T YYE]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.

2. TxbH#2]

A%

the following 2 items are |isted separately.

e —
Yy

Z

A

TUILX—EEESOCEMER—Z4 i, -RA—EFERNTHAELTVWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

RERMESBBEUND T LLF—YENEENIEMBEZFERLTOIEMNIIVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFTLTWSIILIBIZIZABROAEENETS,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on Apr 24,2025

ZHICEYVHEZEOHD FLy P VT - A—TH, BELUOBBERICEHFATIAANEZECHKEE - BRAZ—O7 LT VIZDEELTIE

AREFHZLTHEY T,



B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLYHEEEOHD Ly VT - A—TH, BLUBERICEHFATIHAVWEECHERNE - hXAA—0O7 LT VIZDOTF LTIE BEEEHZELTHY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

IS5 FHFRES =21 —

BE—=>45tvy b [4WJII)

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BEMorning Set

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
W9 Iji\ ; E ?—ﬁ f_‘ %z | @Honey '
= &H
O®Nuts
,"“\ @5 excluding
walnuts
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

BEE—Z-4YtEY b
HKATLZIEIRLY SV TDOT7LILY U ERKRL

Morning Set
XExcludes Allergens of Seasonal
Dressing

E—=v45ty FAR

Toast

(INLEFZOTFZH) XRLy Y U TER<

BAOL—: - N\¥VP54R

(F—Rb~FEPv L - NEZ—FRKA~) (with Strawberry Jam and Butter) ® ® o
e - Ham and Vegetable Salad
T—=2T7ty FAR %Excludes Allergens of Seasonal ®

Dressing

BCurry, Beef Stroganoff and Rice

SIKIFREE—ThAL— (B—A Dy T34 X)

Special Beef Curry (Turmeric Rice)

@Coconuts

SIKIE=TNVY (B—=XAUvyT342R)

WY Ay F [l

SRR (BB - NLA - B F—X)

Beef Stroganoff and Rice (Turmeric
Rice)

BSandwich

Assorted Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese)

Ry bR (WA - F—X-FF)

WMANRTY T«

Hot Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken)

JVES—hY—2X

Meat Sauce Pasta

EBEEYYTFPLISIF—XEZVDBEEEHENSILY —X

Pasta with Mozzarella Cheese from
Hokkaido and Shrimp in Basil Sauce

o @®Cashew nuts

BEZHAXFEAN

Spicy Fish Eggs and Squid Pasta

2o RYEDZ ERFED/NE —EH

ZHHXOF AT L—

Japanese-Style with Plenty of
Mushrooms and Japanese Basil

BY>ZTL— HESalad Plate

Salad Plate

ReRirLoL oy A-so7nrseme | pExudes Mlergons of Seasona ° |
(F—RX b~NB—KZ~) Toast (with Butter) [ o [

S8 MASZIERLYS U TOTLILT Y ERKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EHDRA—T HNRIERZv TIZEBRLLESL,

BEHFORLYyS VT - FHOX—T

Seasonal Soup

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

EEICACARLYy YUY CKIERTAER) Carrot Dressing o [

MBEERERL YUY CKIERNFAER) Pure white Onion Dressing [

MALLSP KLy 2T CKIENGAER) Japanese Soy Sauce Dressing [ [
(AR5EA] EEICACARL Y>> (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(BR5EA] EEAFRERFL Y (200m]) Onion Dressing for Sale

XYY al—LDRE—Da Mushroom Potage [ o

3?32%?3%”___\/Igggh_/fgl_ Py %) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables o ®




B #%ESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List Updated on Apr 24,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZEMIFTFLTWBIIILTHEIZIEABDDNEENET T,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHLVBAELEEOHD Ly YT - A—T4, BLUBERICEHFATIHAVNEECTHAREE - h X2—07 LIS VIZDoEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
- ¢
A=a—% I B A A ™ 3z | @Honey
Mlapanese Menu name(English) o . = oNuts
enu hame . M excluding
V/ 2
@ 2 Q 2| walnuts
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts ‘

TS50 FEREA=2— Grand Meal Menu
BECESEANRTYT4EY b BSpaghetti Set for Kids
S—MY—RANRT YT« Meat Sauce Pasta [ [
BMAMNAT 2 —R (100%) Unshu Orange Juice (100%)
YAZTTa1—X (100%) Apple Juice (100%)
NZFTAR Vanilla Ice Cream [ ] [
B Z DA E R BmOther condiments
RNNRA RN—Y—2R Tabasco Pepper Sauce
Za—Y—FVRE NILAYUVF—X (HBF—X) Parmesan Cheese [
95T MSILAY Y F—X (FRKIAER) Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan) o
FHRELHRE A =21 — Limited Time Meal Menu
MANRT YT 4 BPasta
WCBEMIDEREY ) —LY—R Fresh Seaweed Cream Sauce Pasta with ® P
~EREHELEBEFER~ Salmon Roe and Scallops
Japanese-style Pasta with Spring
REITHBELET YNV OME ~HFHARURRR ~ Cabbage and Sakura Shrimp [ [
“Yuzu Citrus and Chili Pepper Flavor™




B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY>o4A=a—

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

z
U

H

1=

Walnuts

®Honey

O®Nuts
excluding
walnuts

BAA—Y - HEK BSweets
REHEET) Y Rich Matcha Pudding o
mMPEE ) — Coffee Jelly and Vanilla Ice Cream [ L
BHERIITAT—FENZFITAR Chiffon Cake of Your Choice and Vanilla
HR#Frothy Cream& %z T Ice Cream (with Frothy Cream Matcha) o o
KARLIFY T VDT LILT U EERL X Excludes Allergens of Chiffon Cake
SR D5~ bR et B s ButeredToast | o | 0 | @
i3 At eelatin cubes with
SIKIO® A3 '(A\gnenl]gfc?# cubes with sweet bean paste)
Aot pbesaneiben || o | C
AERCBS LA I XADOAHD B with Candiod Chostnut Candied” ° ®Chestnuts

(worsoy 7Rz)

WoOO—>—JU—AL3T

and Roasted Green Tea Ice Cream

BFrothy Cream Latte

Coffee Latte with Frothy Cream Matcha

Frothy Cream #ZDINHEZ 7 (HOT) (Hot) o
Frothy Cream B2 OMEES T (ICED) (CIgfefde)e Latte with Frothy Cream Matcha ®
Frothy Cream HZEDEZS 5 (HOT) I24Ha(;c§ha Latte with Frothy Cream Matcha PY
Frothy Cream Bz D E%SF (ICED) IE/Ilgé%P)ma Latte with Frothy Cream Matcha Y
| E7P:S EMatcha

KL (boUBHRZ) Matcha(with Bracken Starch Rice Cake)

BZA L (HOT) Matcha au lait (Hot) o
BZA L (ICED) Matcha au lait (Iced) o
BEALT7O— b Matcha au lait with Ice Cream o o

HJL > REEE

SIKIAR v ILT 4 TL VR

HEBlended Coffee

Original Blend

ERIY LR

Deep-Roast Blend

REIYTLUR

Light-Roast Blend

ThHo7x (Bh7x4 20 1%LTF)

BLI7LTLY REIEE
~J S50 FOBb LN~

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

BPremium Blend (for more richness and better taste)

ERETL VR

Robust Blend

Dy FITLUR

Rich Blend

SIKiZLI7L7A ZAMNBE

Premium Iced Coffee

7 A Ak BMIced Coffee

SiKi 7 A4 XNk

Original Iced Coffee

R 7 A ZAMBE (FNBEKEEH)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

BET7AXNT AL (ABEKEER) Special Iced Caffe au lait o
W) T—2 3 VB HVaried Coffees

#1777 (HOT) Caffé Latte (Hot) o

#1777 (ICED) Caffé Latte (Iced) ®

AT TA U+ — (HT) Vienna Coffee (Hot) ®

HT x4 >+ — (ICED) Vienna Coffee (Iced) o




B XESiKi(Tea room SiKi) TSUBAKIYA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZEMIFTFLTWBIIILTHEIZIEABDDNEENET T,

Updated on Apr 24,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EMLYVEELTEOHDLRL Yy UY - A—TH, BLUBERIZEBHEATIHRAWEECHAKRELE - A XAA—OF7 LT VIZDEFELTIE, BREHFE L TBY £9,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TSORRA—=Y/FY>oAX=2—

L FARS

SIKiZLY RT4

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu
BTeas

Original Blend

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

z
U

Shrimp

H

1=

Walnuts

@®Honey

O®Nuts
excluding
walnuts

F—20) Darjeeling
VAN Assam
7—=ILTLA Earl Grey

TART4 (F—ILYTLAER)

Iced Tea (Earl Grey)

BVaried Teas

AAY¥ILIILY T4 (HOT)

Royal Milk Tea (Hot)

ALY T4 (ICED)
WBOL—IN—TFT4 (JhITxA)

HEZI—IILIVIR

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

Camomile Mix

FrU—h3A T

W a—X-337

Cherry Trifle

BMJuices, Cocoa

@®Almonds

BINANAT 2 —X (100%)

Unshu Orange Juice (100%)

YAZTDa—X (100%)

Apple Juice (100%)

Ja7 (HOT)

Cocoa (Hot)

337 (ICED)

Cocoa (Iced)

Bmoo—hk HFloat

BO—t—2JLwyiaigé

B Creamer etc.

mMEEZDO—F (NZFT7A X) Iced Coffee with Vanilla Ice Cream o o
BEMANATO— K Unshu Orange Juice Float o o
Jar7oJo— b Cocoa Float o o

HMERER A —Y/FY>o X =a—

Limited Time Sweets and Drink Menu

JLysaz )Ly (- 74 ARUVOA) Creamer (for coffee and iced drinks) o
Ty (FH) Milk ®
BY I A (BY S8 Sugar

WMHAHFD

wHRDAHD

BAnmitsu (gelatin cubes with sweet bean paste)

Anmitsu with Matcha Ice Cream




